0102 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE PRODUCTO FARMACÉUTICO  6.000 $115.500000 $693.000 1 $0.000 $0.000$0.000

SUB-TOTAL:

EXPORTACION:

EXENTA:

TOTAL:

NO SUJETO:

SUB-TOTAL:

(-) DESCUENTO:

IVA:

$ 0.000

$ 693.000

$ 90.090

PERCEPTION 1%:

RETENCION 1%: $-6.930

$ 0.000

$ 776.160

$ 0.000

$ 0.000

$ 0.000

$ 776.16

Son:SETECIENTOS SETENTA Y SEIS 16/100

Obs.ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO EN CREMA CORPORAL -  INFORMES: FA-2602-00021 AL FA-2602-00026 // SERVICIO 

SEGÚN COTIZACIÓN: SOW-019513 V2

Responsable Emisor Responsable Receptor

Nombre

DUI:

Nombre

DUI:

Firma Firma